
JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 
 

รหัสโปรแกรม : 43075 (กรุณาแจ้งรหัสโปรแกรมทุกครั้งที่สอบถาม( 

 

  



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 

วันที ่ โปรแกรมทัวร ์ เช้า           เทีย่ง           เย็น โรงแรม 

1 สนามบินดอนเมือง – เฉิงต ู (SL932 17.20-21.15) 
   

TIANFU HOLIDAY INN 
EXPRESS  

หรือเทียบเท่า 4 ดาว 
2 อุทยานสี่ดรุณี เส้นทางซวงเฉยีวโกว (รวมรถอุทยาน) – ตูเจียง

เยีย่น    CENTER INTERNATIONAL 
  หรือเทียบเท่า 4 ดาว 

3 ปี้ เผิงโกว (รวมรถอุทยาน)  - ชวนจู่ซื่อ     MIN JIANG HAO TING 
  หรือเทียบเท่า 4 ดาว 

4 อุทยานจ่ิวจ้ายโกวเต็มวัน (รวมรถเหมาอุทยาน)  
   CELEBRITY HOTEL 

 หรือเทียบเท่า 4 ดาว 

5 เมืองโบราณซงพาน - น่ังรถไฟความเร็วสูง - ถนนโบราณจ่ิงหล่ี 
- ห้าง SKP ไผเ่รืองแสง - ตึกแฝดเฉิงต ู     

HUANHUAXI HOLIDAY 
INN EXPRESS 

เทียบเท่าระดับ 4 ดาว 
6 ซอยกว้างซอยแคบ - วัดต้าฉือ -ช้อปป้ิงชุนซลีู่ – ไท่กู่ล่ี – ชม

ตึกIFS แพนด้าปีนตึก – Pop Mart (SL933 22.15-00.20)      



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 

 

 

 

 

อัตราค่าบรกิาร “JTTFU-SL4B”  

จ่ิวจ้ายโกว ปี้ เผิงโกว สีด่รุณ ี6 วัน 5 คืน 

 
ก าหนดวันเดินทาง 

 

ราคาทัวรผ์ู้ใหญ่ 
 

Group Size 
 

พักเดีย่ว 

20 - 25 ต.ค. 2568 
วันปิยะมหาราช 

33,999.- 20 6,000.- 

21 - 26 ต.ค. 2568 (เต็ม) 
วันปิยะมหาราช 

32,999.- 20 6,000.- 

22 - 27 ต.ค. 2568 (เต็ม) 
วันปิยะมหาราช 

32,999.- 20 6,000.- 

25 - 30 ต.ค. 2568 33,999.- 20 6,000.- 

29 ต.ค. - 03 พ.ย. 2568 

(เต็ม) 
32,999.- 20 6,000.- 

01 - 06 พ.ย. 2568 30,999.- 20 5,500.- 

04 - 09 พ.ย. 2568 30,999.- 20 5,500.- 

05 - 10 พ.ย. 2568 (เต็ม) 30,999.- 20 5,500.- 

07 - 12 พ.ย. 2568  30,999.- 20 5,500.- 

12 - 17 พ.ย. 2568 29,999.- 20 5,500.- 

21 – 26 พ.ย. 2568 28,999.- 20 5,500.- 

03 - 08 ธ.ค. 2568 29,999.- 20 6,000.- 

 

ราคาไม่รวมค่าทิปไกด์ท้องถ่ิน  และ คนขับรถ 
กรุณาเตรียมทิปไกด์ ท่านละ 1,500 บาท / ท่าน  เด็กและผู้ใหญ่เก็บเท่ากัน 

ค่าทิปพิเศษส าหรับหัวหน้าทัวร์ แล้วความพึงพอใจของท่านส าหรับการได้รับบริการ 
 

“โปรแกรมไม่เข้าร้านรัฐบาล”  เท่ียวอย่างเดียว 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

วันแรก  กรุงเทพฯ สนามบินดอนเมือง – เฉิงต ู

         บริการอาหาร (-/-/-) 

14.30 น.          คณะพร้อมกันท่ี ท่าอากาศยานดอนเมือง ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ  
อาคาร    1 ประตู 8 เคาน์เตอร์สายการบิน Thai Lion Air (SL)  โดยมีเจ้าหน้าท่ีจากทาง
บริษัทคอยให้การต้อนรับ และอ านวยความสะดวกด้านสัมภาระและเอกสารให้กับท่าน 

17.20 น.      บินตรงเหินฟ้าสู่ เฉิงต ู โดยสายการบิน Thai Lion Air เท่ียวบินท่ี SL 932  

 

21.15 น.  เดินทางถึง สนามบินเทียนฟู นครเฉิงตู สาธารณรัฐประชาชนจีน เป็นเมืองหลวงของ
มณฑลเสฉวน มีประชากรมากท่ีสุดของภาคตะวันตกราว 15 ล้านคน ด้วยท่ีต้ังอยู่บริเวณ
ลุ่มแม่น้าหมินเจียง มีความส าคัญในทุกด้าน หลังผ่านพิธีการตรวจคนเข้าเมืองและรับ
สัมภาระเรียบร้อยน าท่านเดินทางสู่ท่ีพักเพื่อพักผ่อนตามอัธยาศัย  

 พักที ่TIANFU HOLIDAY INN EXPRESS HOTEL 4 ดาวหรอืเทยีบเท่าระดับเดยีวกัน   
 

วันที่สอง  อุทยานสี่ดรณุี เส้นทางซวงเฉียวโกว (รวมรถอุทยาน) - ตูเจียงเยี่ยน 

เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม 

จากน้ันน าท่านเดินทางสู่  อุทยานภูเขาสี่ดรุณี ชมวิวทิวทัศน์สองข้างทางท่ีสวยงาม ผ่าน
เข้าเขตชาวทิเบต ระหว่างทางจะเห็นธงมนตรามากมาย แวะจุดชมวิวชม 4 ยอดเขาท่ีมี
หิมะปกคลุมตลอดปีท่ีมาจากต านานของสี่สาวพี่น้องคือ ต้ากู่เหนียงซาน, เออร์กู่เหนียง
ซาน, ซานกู่เหนียงซาน และซ่ือกู่เหนียงซาน เทือกเขาสี่ดรุณี ต้ังช่ือตามยอดเขาสูงสี่ยอด ท่ี
ทอดตัวยาวจากเหนือลงใต้    

https://www.skyscanner.co.th/airline/airline-shandong-airlines-sc.html


JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

เทีย่ง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร  

หลังอาหารเปล่ียนรถเป็นรถอุทยาน ชม    หุบเขาซวงเฉียวโกว (รวมรถอุทยาน)  มี
ระยะทาง 34.8 กม. มีพื้นท่ีรวม 216 ตารางกิโลเมตร จุดท่องเท่ียวแบ่งออกเป็น 3 ส่วน 
ส่วนแรก หุบเขาหยินหยาง ทุ่งต้นหยาง แล้วเดินทางเข้าสู่ส่วนลึกสุดท่านจะได้เห็นธาร
น้าแข็ง ภูเขากระจกแก้ว ภูเขาดวงอาทิตย์ภูเขาดวงจันทร์ ยอดเขากระต่าย จากน้ันน าท่าน
ชม      ทุ่งหญ้าเหนีย่นหยูป้า ชมยอดเขารูปร่างแปลกตา เช่น ยอดเขาพราน ยอดวังโปตา
ลา ยอดเขาเพชร ภูเขาหญิงต้ังครรภ์ ถ่ายรูปกับท้องทุ่งกว้างมีฉากหลังเป็นภูเขาสูงปกคลุม
ด้วยหิมะขาว มีล าธารใสสะอาดสลับด้วยต้นไม้หลายหลากเฉดสี และชม ทะเลสาบ กลาง
หุบเขาหิมะ จากน้ันน าท่านเดินทางสู่เมืองตูเจียงเย่ียน เพื่อพักผ่อนตามอัธยาศัย 

 
หมายเหตุสำคัญ : เนื่องจากอุทยานสี่ดรุณี และ ตา๋กู่ปิงชวน เป็น สถานทีแ่หล่งท่องเที่ยวที่สูงจากระดับน้ำทะเล
เยอะกว่าที่อื่นๆ แนะนำท่านพกกระป๋องออกซิเจนที่ไกด์จำหน่ายบนรถเท่านั้น ติดตัวไปด้วยเพื่อใช้ในกรณีเพิ่ม
ออกซิเจนในร่างกาย (เพิ่มเติม อุทยานต๋ากู่ปิงชวน ไม่แนะนำสำหรับผู้ที่มีโรคประจำตวัดังนี้ โรคหวัใจ และผู้ที่

ได้รบัการผ่าตัดสมอง หรอืโรค หลอดเลือดหัวใจตีบ) 
ค่า   รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร  

              พักที ่CENTER INTERNATIONAL HOTEL 4 ดาวหรอืเทยีบเท่าระดับเดียวกัน 

วันที่สาม  อุทยานปี้เผิงโกว (รวมรถอุทยาน+รถกอล์ฟ) - เมืองชวนจู่ซื่อ 

         บริการอาหาร (B/L/D) 

เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

น าท่านชมความงามของ อุทยานปี้ เผิงโกว (Bipenggou National Park) (ใช้เวลา
เดินทางประมาณ 3 ชั่วโมง) (รวมรถอุทยาน+รถแบตเตอร์รี)่ท่ีน่ีเป็นอีกหน่ึงอุทยาน
ท่องเท่ียวทางธรรมชาติท่ีมีความสวยงาม ท้ังธรรมชาติท่ีสวยงามหลากหลายภายใน
อุทยานด้านใน ซ่ึงมีสภาพอากาศท่ีเย็นสบาย มีความสดช่ืน โดยมีจุดชมวิวเป็นน้าตกท่ี
สวยงามอยู่ท่ามกลางหุบเขาท่ีสวยงามให้ได้ชมแบบชื่นใจ และยังมีดอกไม้นานาพรรณท่ี
สวยงามให้ได้ชม แล้วด้านในยังมีทะเลสาบอันกว้างใหญ่ท่ีมีน้าใสสะอาด ซ่ึงน้าเหล่าน้ีไหล
มาจากภูเขาหิมะท่ีสูงใหญ่ด้านบน และ ก็จะได้มองเห็นภูเขาหิมะกลาเซียร์ท่ีต้ังตระหง่าน
อยู่หลายลูก เป็นภาพความงดงาม ตระการตา ท่ีได้เห็นถึงความย่ิงใหญ่ท่ีธรรมชาติได้
สร้างสรรค์ขึ้นมาอย่างน่ามหัศจรรย์ใจ 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

เทีย่ง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร 

 

สมควรแก่เวลาน าท่านเดินทางสู่เมือง ชวนจู่ซื่อ เป็นเมืองเล็ก ๆ ท่ีต้ังอยู่ในอ าเภอซงพาน 
มณฑลเสฉวน ประเทศจีน ถือเป็นจุดแวะพักส าคัญส าหรับนักท่องเท่ียวท่ีเดินทางไปยัง
อุทยานแห่งชาติจ่ิวจ้ายโกวแม้จะเป็นเมืองทางผ่าน แต่ชวนจู่ซ่ือมีเสน่ห์เฉพาะตัวด้วย
ธรรมชาติท่ีงดงามและบรรยากาศท่ีเงียบสงบ นักท่องเท่ียวสามารถสัมผัสวัฒนธรรมทิเบต
ผ่านสถาปัตยกรรมท้องถ่ินและอาหารพื้นเมืองท่ีมีเอกลักษณ์ เมืองนี้ยังมีท่ีพัก ร้านอาหาร 
และร้านค้าสะดวกซื้อท่ีพร้อมให้บริการนักเดินทาง 

ค่า   รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร   
 พักที ่MIN JIANG HAO TING HOTEL 4 ดาวหรอืเทยีบเท่าระดับเดยีวกัน 

 

วันที่สี่   อุทยานจิ่วจ้ายโกวเต็มวัน (รวมรถเหมาอุทยาน)  

         บริการอาหาร (B/L/D) 

เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม 

น าท่านเดินทางสู่ อุทยานแห่งชาติแห่งชาติจ่ิวจ้ายโกว น าท่านขึ้นรถ (เหมารถอุทยาน) 
เพื่อชมมรดกโลกอุทยานแห่งชาติธารสวรรค์ อุทยานแห่งชาติจ่ิวจ้ายโกว ต้ังอยู่ท่ี อ าเภอ
หนานปิง อยู่ทางเหนือของมณฑลเสฉวน ห่างจากตัวเมืองเฉิงตู ประมาณ 500 กิโลเมตร มี



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

อาณาบริเวณถึง 148,260 เอเคอร์ ชาวธิเบตท่ีอาศัยอยู่ในพื้นท่ีนี้มีต านานเก่ียวกับการเกิด
ของภูมิประเทศ จ่ิวจ้ายโกวดังน้ี “ต้าเกอผู้มีชีวิต อันเป็นอมตะและนางฟ้าอู่นัวเซอโหม่ ท่ี
อาศัยอยู่ในเทือกเขาลึกน้ีได้ตกหลุมรักซ่ึงกันและกัน ต้าเกอจึงได้ขัดกระจกบานหน่ึงจน
วาววับด้วยกระแสลมและหมู่เมฆ และมอบให้กับอู่นัวเซอโหม่เป็นของก านัล แต่โชคร้ายท่ี
อู่นัวเซอโหม่ท าหล่นและแตกเป็นช้ินเล็ก ช้ินน้อยถึง 108 ช้ิน ซ่ึงภายหลังจึงกลายเป็น
ทะเลสาบท้ัง 108 แห่งในหุบเขาเก้าหมู่บ้านแห่งน้ี” ภายในอาณาบริเวณอุทยานจ่ิวจ้ายโกว 
ประกอบด้วยภูเขาและหุบเขาอันสลับซับซ้อน เนื่องจากพื้นท่ีส่วนใหญ่มีระดับพื้นดินท่ี
ลดหล่ันจึงท าให้เกิดแอ่งน้าน้อยใหญ่มากมายถึง 114 แอ่ง และกลุ่มน้าตกใหญ่น้อยรวมถึง 
17 กลุ่ม และแม่น้าซ่ึงไหลมาจากหุบเขารวม 5 สายเริ่มต้นจาก น้าตกโน่ย่ือหล่าง สูงจาก
ระดับน้าทะเล 2,365 เมตร กว้าง 320 เมตร สูง 25 เมตร เป็นน้าตกหินปูนท่ีกว้างท่ีสุดของ
อุทยานจ่ิวจ้ายโกว และกว้างท่ีสุดในประเทศจีน  

 
 
จากน้ันน าท่านขึ้นทางฝ่ังซ้ายของจ่ิวจ้ายโกว ท่านจะได้สัมผัสความงามของ ทะเลสาบ 
มังกรหลับ , ทะเลสาบแรด , ทะเลสาบซูเจิง , น้าตกซูเจิง , ทะเลสาบเสือ , ทะเลสาบ
แพนด้า  ด่ังค ากล่าวให้วาดภาพความงดงามของอุทยานจ่ิวจ้ายโกวอย่างไรก็ไม่สามารถท่ี
จะวาดได้ เพราะเพียงแม้ใบไม้สักหน่ึงใบท่ีหล่นจากต้น ตกลงสัมผัสผิวของผืนน้าท่ีใสดัง
กระจก ก็ท าให้ความงดงามน้ันเปล่ียนแปลงไปเป็นความงดงามอีกแบบ เพราะธรรมชาติ
น้ันมีความงดงามในตัวของมันเอง หามีใครท่ีจะท าให้เหมือนได้ 
 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 
 

เทีย่ง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร เมนูพิเศษ....บุฟเฟ่ต์ในอุทยาน 
น าท่านชมความงดงามของอุทยานจ่ิวจ้ายโกวกันต่อในภาคบ่าย น าท่านชมความงดงาม
ของธรรมชาติต่อท่ี ทะเลสาบยาว ทะเลสาบยาวเป็นทะเลสาบท่ีมีขนาดใหญ่ท่ีสุดในจ่ิว
จ้ายโกว มีเนื้อท่ีกว่า 581 ไร่ แถมยังเป็นทะเลสาบท่ีมีความลึกท่ีสุดอีกด้วย ลักษณะของ



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

ทะเลสาบเป็นรูปพระจันทร์เสี้ยว เกิดจากหิมะท่ีละลายจากบนภูเขา น้าภายในทะเลสาบ
เป็นสีฟ้าสวยงาม รอบด้านมีต้นไม้ขึ้นโอบล้อมอยู่เต็มไปหมด หากใครไปในช่วงฤดูหนาว 
น้าในทะเลสาบแห่งนี้ก็จะแข็งตัวมีความหนากว่า 60 เซนติเมตร จากน้ันน าท่านชม 
ทะเลสาบห้าสี ทะเลสาบห้าสีเป็นทะเลสาบไล่ระดับสีฟ้าเขียวอย่างสวยงาม สีท่ีเห็นน้ัน
เกิดจากแคลเซียมคาร์บอเนตและพืชน้าต่างๆ น่ันเอง นอกจากจะมีสีสันสวยงามแล้วยังมี
ความใสชนิดท่ีว่ามองเห็นลึกถึงก้นสระ นอกจากนี้หากใครไปช่วงเช้าในฤดูใบไม้เปล่ียนสี
จะได้เห็นหมอกลงมาคลอเคลียกับยอดภูเขาตัดสะท้อนกับสีน้าด้วยจากน้ันน าท่านชม 
น้าตกธารไข่มุก ไฮไลท์ท่ีห้ามพลาดเด็ดขาดเมื่อมาจ่ิวจ้ายโกวคือน้าตกธารไข่มุก น้าตก
ธารไข่มุกเป็นน้าตกธารหินปูนขนาดใหญ่ท่ีสุดในจ่ิวจ้ายโกว รูปทรงคล้ายพัดจีน มีความ
กว้าง 310 เมตร สูงถึง 40 เมตร นอกจากน้ันเบื้องหลังของน้าตกยังเป็นภูเขาขนาดสูงใหญ่ 
ท าให้เป็นภาพท่ีสวยติดตา ประทับใจไม่รู้ลืมและหลงรักอุทยานแห่งนี้ สมควรแก่เวลาน า
ท่านเดินทางเข้าสู่ท่ีพักเพื่อพักผ่อนตามอัธยาศัย 
 

 

หมายเหตุสำคัญ : เนื่องจากอุทยานมีการเปลี่ยนกฎของการเช่ารถเหมาส่วนตัวในปีที่ผ่านมา เป็นเหตุทำให้รถ
เหมามีจำนวนจำกัด และอาจจะไม่เพียงพอต่อนักท่องเที่ยว ในช่วงเดือน ตุลาคม (ไฮท์ซีซ่ัน) อาจจะทำใหเ้กิด

เหตสุุดวิสัยทำให้คณะเดินทางของท่านไม่ได้ใช้บริการรถเหมาส่วนตวั ทางบริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการคืนเงิน 240 
หยวน / ท่าน และใช้รถของอุทยานท่องเที่ยวตามปกติ 

 
 
 
 
 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 
ค่า   รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร  

 พักที ่CELEBRITY HOTEL 4 ดาวหรอืเทยีบเท่าระดับเดยีวกัน 
 

วันที่ห้า  เมืองโบราณซงพาน - นั่งรถไฟความเร็วสูง - เฉิงตู – ถนนโบราณจิ่งหลี่ 

  ห้าง SKP - ต้นไผ่เรืองแสง - ตึกแฝดเฉิงตู   บริการอาหาร (B/L/D) 

เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม 

จากน้ันน าท่านเดินทางผ่าน เมืองเก่าซงพาน เป็นเมืองโบราณมีชื่อเดิมว่า "ซงโจว" เป็น
เมืองหน้าด่านท่ีส าคัญของจีน ต้ังแต่สมัยราชวงค์ฮั่นและราชวงค์ถังเป็นต้นมา ถือเป็นจุด
ยุทธศาสตร์และการค้าชายแดน จีนและทิเบต ชาวฮั่นจะน าใบชา ข้าวและผ้า ไปแลกม้า 
วัว หนังและขนสัตว์จากชาวทิเบต ระหว่างทางผ่านท่านจะได้เห็น ซุ้มประตูก าแพงเมือง
โบราณท่ีสร้างต้ังแต่สมัยราชวงศ์หมิง มีอายุกว่า 500 ปี ทิวทัศน์รอบ ๆ เมืองจะเป็นทิวเขา
สูง ภูเขาหิมะแม่น้า และนาขั้นบันได  

 

 

 

 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 
เทีย่ง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร 

จากน้ันน าท่านเดินทางสู่ สถานีรถไฟความเร็วสูง เพื่อเดินทางไป เมืองเฉิงตู เพื่อความ
สะดวกสบาย และ ประหยัดเวลา รวมถึงชมเทคโนโลยี สมัยใหม่อีกด้วย ในระบบคมนาคม
อันย่ิงใหญ่ของจีน 

ขบวนรถไฟสามารถปรบัเปลีย่นได้ตามความเหมาะสม ท้ังนีข้ึ้นอยู่กับสถานการณ์ และทางบรษัิทจะค านึง
ผลประโยชน์ของลูกทัวรเ์ป็นส าคัญ 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

จากน้ันน าท่านเดินทางสู่ ถนนโบราณจ่ิงหลี่ เป็นถนนคนเดินสไตล์โบราณแบบจีนให้ท่าน
ได้อิสระเลือกซื้อสินค้า และอาหารพื้นเมือง และชมบรรยากาศบ้านโบราณ และ อิสระ
ถ่ายรูปและซื้อสินค้าตามอัธยาศัย 
 

 

สมควรแก่เวลาน าท่านเดินทางสู่เมืองเฉิงตู น าท่านชม  แสง Neon สีม่ิติจากตึกแฝดและ
ห้าง SKP Chengdu อีกหน่ึงแลนด์มาร์คของเฉิงตูท่ีมาแล้วพลาดไม่ได้ ให้ท่านได้ถ่ายภาพ
เช็คอินเก็บความประทับใจส าหรับเมืองนี้ 

 

ค่า   รบัประทานอาหารค่า ณ ภัตตาคาร  

เมนูพิเศษ! ชาบหูม่าล่า ต้นต ารบัเสฉวนแท้ 

 
 พักที ่HUANHUAXI HOLIDAY INN EXPRESS HOTEL 4 ดาวหรอืเทยีบเท่าระดับเดยีวกัน 
 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

วันที่หก  ซอยกว้างซอยแคบ - วัดต้าฉือ - ชุนซีลู่ - ไท่กู่ลี่ - ตึก IFS - กรุงเทพฯ 

         บริการอาหาร (B/L/D) 

เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม 

น าท่านเดินทางชม ถนนคนเดินควานจ๋าย (Kuanxiangzi Alley) หรือในช่ือภาษาไทยจะถูก
แปลออกมาว่า "ถนนซอยกว้างซอยแคบ" โดยท่ีเป็นหน่ึงในสถานท่ีแหล่งท่องเท่ียวท่ีมีความ
นิยมสูงอย่างมาก ท้ังชาวจีน และชาวต่างชาติ นิยมมาเดินเท่ียวเล่นเป็นประจ า อย่างเช่นกับ
เราท่ีชื่นชอบความเป็นวัฒนธรรมจีน ท่ีผสมผสานกับความทันสมัยของเมืองเฉิงตูท่ีถนนคน
เดินควานจ๋าย มีการจัดท าเป็นร้านค้าต่างๆ ไม่ว่าจะเป็นของใช้ ของฝากจากเมืองเฉิงตูโดย
ยังคงความเป็นสถาปัตยกรรมสมัยโบราณ ผสมผสานกับสมัยใหม่ได้อย่างลงตัว ได้อย่างลง
ตัว 

 
เทีย่ง                       รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร     

จากน้ันน าท่านไปช้อบปิ้ งท่ี     ถนนคนเดินไท่กู่ลี่ แต่เดิมท่ีตรงนี้คือ  วัดต้าฉือ ท่ีพระเสวียน
จ้าง (พระถังซ าจ๋ัง) เคยจ าพรรษาก่อนเดินทางไปชมพูทวีป ปัจจุบันน้ีได้มีโครงการอนุรักษ์
อาคารบางส่วนและปรับปรุงพื้นท่ีรอบ ๆ จากน้ันเดินทางไปยัง วัดต้าฉือ เป็นวัดเก่าแก่ท่ีมี
อายุยาวนานกว่า 1,600 ปี ต้ังอยู่ใจกลางของ CHENGDU เป็นวัดท่ีพระถังซัมจ๋ังบวชเป็น
พระภิกษุก่อนจะย้ายไปจ าพรรษายังวัดอ่ืนภายในวัดต้าฉือน้ันเงียบสงบ 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

อิสระช้อปปิ้ ง ย่านชุนชีลู่  ชม  หมีแพนด้ายักษ์ ก าลังปีนตึก IFS เป็นอีกหน่ึงแลนด์มาร์ค 
ท่ีใครมาเฉิงตูแล้วต้องมาเช็คอิน สามารถขึ้นไปถ่ายรูปคู่กับ แพนด้ายักษ์ได้ถนนคนเดินชุน
ซีลู่ เป็นย่านวัยรุ่นเปรียบได้กับสยามสแคว์ซ่ึงขายสินค้าท่ีทันสมัยเป็นถนนท่ีปิดไม่ให้รถว่ิง
ผ่านได้ ห้างดังในย่านน้ีมีให้เลือกช้อปปิ้ งมากมายหลากหลาย อิสระ ทุกท่านแวะชมสินค้า
ชมและถ่ายรูปหรือซื้อสินค้าร้าน  POP MART 

 

ค่า                      อิสระอาหารค่าเพื่อความสะดวกในการท่องเที่ยวของแต่ละท่าน 

สมควรแก่เวลานำท่านเดินทางสู่สนามบินเทียนฝู 
22.15 น. ออกเดินทางสู่สนามบินดอนเมือง ประเทศไทย ( ไม่มีอาหารบริการบนเครื่อง ) 
00.20 น. เดินทางถึงสนามบินดอนเมือง ประเทศไทย โดยสวัสดิภาพและความประทับใจ 

 

 

เทีย่วบนิขากลบั THAI LION AIR (SL) เทีย่วบนิ SL933 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

 



JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

Click เพื่อดูรายละเอียด 

➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Miracle Lounge -> https://bit.ly/4chOXvk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://bit.ly/4chOXvk


JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

Click หรือ Scan QR เพือ่ดูรายละเอียด 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด ประกนัการเดินทาง -> https://bit.ly/49WjoFV 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Pocket Wi-Fi & Travel Sim  -> https://bit.ly/3x41LVW 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Esim Travel -> https://bit.ly/43gAhZm 

  

https://bit.ly/49WjoFV
https://bit.ly/3x41LVW
https://bit.ly/43gAhZm


JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
 

JTTFU-SL4B เฉิงต ูสี่ดรุณี ป้ีเผิงโกว จิ่วจา้ยโกว รถไฟความเรว็สงู ไม่เขา้รา้นรฐั 6 วนั 5 คืน 
13/08/2025 19:27 

หากสนใจจองกรุณาติดต่อ 
➢ สอบถามผ่าน Line กด -> https://lin.ee/5nDHUO6 
➢ จองทัวร์ผ่าน FB inbox ก็ได้เช่นกัน -> http://m.me/unithaitrip 
➢ หรือโทร 02-234-5936 

 

 

 

 

https://lin.ee/5nDHUO6
http://m.me/unithaitrip

